
SMLOUVA 
Dum dětí a mládeže Praha - Horní Počernice. Ratibořická 1899, IČO 70966681 
zastoupený Mgr. Zdeňkou Horváthovou 
a 
Jiřina Skočdopolová SKY Spektrum, Kloknerova 2212. Praha 4, IČO 6793 7292 
dále jen SKY Spektrum 
uza írají smlou u o organiz.aci rekreačních pobytů dětí a mládeže 

I. 

Předmět smlouvy 
Zajištění turnusu letního tábora v termínu 2.8. - 11.8.2017 Chorvatsku, Omiš kemp Li ičina 

II. 

Způsob spolupráce 
SKY Spektrum z.ajistí: 

ubytování v pevném objektu - apartmány kemp Lisičina + pobytové poplatky 
společnou dopravu aut busem 
využívání materiálu základny vybavené sportovním materiálem včetně kanoí 
celodenní stravování s pitným režimem 

DDM zajistí: 
účastníky včetně pedagogického dozoru v počtu 32 - 34 sob+ 3 pedagogové 
hromadné nebo individuální p �ištění do zahraničí 
zajistí předání zařízení a materiálu ve stavu v jakém je převzal s přihlédnutím k běžnému opotřebení 
organizační a programové zabezpečení akce 

Ill. 

Finanční podmínky 
Poplatky za služby činí: 
6.950,-Kč za o obu 
Platba za tábor bude provedena na základě 
zálohové faktury na účet ČS a.s. 2868186013/0800 do 24.3.2017 ve výši 40 000.-Kč 
doplatek dle skutečného počtu účastníků do 12.6 .. 2017 
Pedagogický dozor v závislosti na počtu I 0-12 dětí/ l osoba finanční částku nehradí 

TV. 
Další ujednání 

1. Vyúčtování letního tábora bude provedeno do 15.9.2017. V případě. že vyúčtování nebude
provedeno v tomto termínu, počínaje dnem 16.9.2017 je celá záloha považována za půjčku na
běžný úrok a ve smyslu§ 300 Obchodního zákoníku sjednána mluvní pokuta ve výši I% denně
z této částky. Storno poplatky činí 3.850,-Kč /o oba oproti minimálnímu smluvnímu počtu
účastníků- adekvátní část nákladů na dopravu a organizační zajištění.

2. V případě, že v období mezi podpisem mlouvy a konáním táb ra dojde k nezakalkulovanému
nárůstu nákladů (např. změna kursu měny.zvýšení místních poplatků.apod.) může být tato
kutečnost důvodem k případné úpravě smluvních podmínek. V případě zvýšení ceny pobytu o

více než 6% může DDM Praha Horní Počernice od smlouvy odstoupit.
3. Smluvní trany pověřují následující osoby k dalšímu jednání pro upřesnění, zabezpečení a realizaci

této smlouv : Sky Spektrum - Dr.Václav Skočdop le, DDM Horní Počernice Bc. Vojtěch Horváth
4. Doprava účastníků zahraničním busem bude ře na dle dispozic pořadatele DDM Horní Počernice.
5. Stravovací služby začínají večeří dne 3.8.2017. končí večeří a balíčkem na cestu dne I 0.8.2017.

v. 

Závěrečná ustanovení 
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze pí emn u formou. Smlouva je sepsána ve dvou/ 
vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

PrahaJtpe· (/, 1/J... �/6.
Za SK'(,$,pekputll: · '.;. v 

.:;?T -· ;i:: Pf!-{f.l: · " '?I 'L -.VACÍ :-1 _ . 
... , .. ., j-; ... yf 

t 1./f : ··o 11.·1 ?•O r5�

Za DDM Horní Počernice 


